Doénen Varhklar Toplam

4.2. DURAN VARLIKLAR
4.2.1. Diger Alacaklar

4.2.1.1.
4.2.1.2.
4.2.1.3.
4.2.14.
4.2.1.5.
4.2.1.6.

Uyelerden Alacaklar

Subelerden Alacaklar

Iktisadi Isletmelerden Alacaklar

Kamu Kurum ve Kuruluslarindan Alacaklar
Senetli Dernek Alacaklari

Diger Dernek Alacaklari

4.2.2. Mali Duran Varliklar

4.2.2.1.
4.2.2.2.

Istirakler
Bagli Ortakliklar

4.2.3. Maddi Duran Varliklar

4.2.3.1.
4.2.3.2.
4.2.3.3.
4.2.34.

4.2.3.5.

Arazi ve Arsalar
Binalar

Tasitlar
Demirbaglar
Diger

4.2.4 Maddi Olmayan Duran Varliklar

425 Ozel Tiikenmeye Tabi Varliklar

4.2.6 Gelecek Yillara Ait Giderler ve Gelir Tahakkuklar1
427 Diger Duran Varliklar

Duran Varhklar Toplam
Aktif (Varhiklar) Toplanm

TOPLAM

BOLUM VII MALI BILGILER
AKTIF [VARLIKLAR TL]
4.1. DONEN VARLIKLAR

4.1.1. Hazir Degerler 186.796,81 b

4.1.1.1. Kasa 808,39 %

4.1.1.2. Banka 185.988,42

4.1.1.3. Alinan Cekler 0,00 b

4.1.1.4. Verilen Cekler ve Odeme Emirleri (-) 0,00

4.1.1.5. Diger 0,00 b

4.1.2. Menkul Kiymetler 5.039,16 b

4.1.3. Diger Alacaklar 51.324,17 b

4.1.3.1. Uyelerden Alacaklar 0.00 b

4.1.3.2. Subelerden Alacaklar 37.435,00 b

4.1.3.3. Iktisadi Isletmelerden Alacaklar 13.709,05 b

4.1.3.4. Kamu Kurum ve Kuruluslarindan Alacaklar 0,00

4.1.3.5. Senetli Dernek Alacaklar 0,00 b

4.1.3.6. Diger Dernek Alacaklari 180,12 b

4.1.4. Stoklar 0,00 b

4.1.4.1. Ayni Yardim Stoklar1 0,00 b

4.1.4.2. Diger Stoklar 0,00 b

4.1.5. Yillara Yaygin insaat ve Onarim Maliyetleri 0,00 b

4.1.6. Gelecek Aylara Ait Giderler ve Gelir Tahakkuklart 0,00 b

4.1.7. Diger Donen Varliklar 0,00 b

243.160,14 b

400,00 b

0,00 b

0,00 b

0,00 b

0,00 b

0,00 b

400,00 b

100.000,00 b

0,00 b

100.000,00

17.199,00 b

0,00 b

0,00 b

0,00 b

17.199,00 b

0,00 b

1.222,48

0,00 b

0,001

0,00 b

118.821,48 b

361.981,62 b

361.981,62 b
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BOLUM VII MALI BILGILER
PASIF [KAYNAKLAR TL]
5.1. KISA VADELI YABANCI KAYNAKLAR

5.1.1. Mali Borglar 0,00 b

5.1.2. Diger Borglar 7.744,55 1
5.1.2.1.  Uyelere Borglar 0,00 B

5.1.2.2.  Yonetim Kurulu Uyelerine Borglar 0,00 b

5.1.2.3.  Subelere Borglar 6.16525 1

5.1.2.4.  Iktisadi Isletme Borglari 0,00 b

5.1.2.5. Kamu Kurum ve Kuruluslarina Borglar 0,00 b

5.1.2.6.  Senetli Dernek Borglari 0,00 b

5.1.2.7.  Diger Dernek Borglari 1.579,30 b

5.1.3. Alinan Avanslar 0,00 b

5.1.4. Yillara Yaygin Insaat ve Onarim Hakedisleri 0,00 &

5.1.5. Odenecek Vergi ve Diger Yiikiimliiliikler 508,52 b

5.1.6. Borg ve Gider Karsiliklar 0,00 b

5.1.7. Gelecek Aylara Ait Gelirler ve Gider Tahakkuklar: 0,00 b

5.1.8. Diger Kisa Vadeli Yabanci Kaynaklar 0,00
Yabanci Kaynaklar Toplam 8.253,07 b

5.2. UZUN VADELI YABANCI KAYNAKLAR

5.2.1. Mali Borglar 0,00 &

5.2.2. Diger Borglar 0,00 b
5.2.2.1. Uyelere Borglar 0,005

5.2.2.2.  Yonetim Kurulu Uyelerine Borglar 0,00 b

5.2.2.3.  Subelere Borglar 0,00 b

5.2.2.4.  Iktisadi Isletmelere Borglar 0,00 b

5.2.2.5. Kamu Kurum ve Kuruluslarina Borglar 0,00 b

5.2.2.6.  Senetli Dernek Borglar1 0,00 b

5.2.2.7.  Diger Dernek Borglar1 0,00 B

5.2.3. Alinan Avanslar 0,00 b

5.2.4. Borg ve Gider Karsiliklar 0,00 b

5.2.5. Gelecek Yillara Ait Gelirler ve Gider Tahakkuklar1 0,00

5.2.6. Diger Uzun Vadeli Yabanci Kaynaklar 0,00 &

5.3. OZKAYNAKLAR
5.3.1. Odenmis Sermaye
5.3.2. Sermaye Yedekleri
5.3.3. Kar Yedekleri
5.3.4. Gegmis Yillar Karlar
5.3.5. Gegmis Yillar Zararlari (-)
5.3.6. Donem Net Kar1 (Zarar1)
0Oz Kaynaklar Toplam
Pasif Kaynaklar Toplamm

TOPLAM

1.031.515,00 b

0,00 b

0,00 b

0,00 ©

-312.173,07 b

-365.613,38 b

353.728,55 b

361.981,62 b

361.981,62 b
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BOLUM VII MALI BILGILER
GELIRLER
6.1. Gelir Toplami
6.1.1. Uye Odentileri 15.381,26 b
6.1.2. Yurtdisindan Alinan Yardimlar (1) 0,00 b
6.1.3. Kamu Kuruluslarindan Alinan Yardimlar (2) 0,00 b
6.1.4. Diger Bagis ve Yardimlar Toplami 71.558,00 b
6.1.4.1. Bagis Gelirleri 71.558,00 b
6.1.4.1. Yardim Toplama Gelirleri 0,00 b
6.1.5. Iktisadi Isletme Gelirleri 0,00 H
6.1.6. Finansal Gelirler 47.034,83 b
6.1.7. Kira Gelirleri 0,00 b
6.1.8. Diger Gelirler 112,50
6.2. Gider Fazlas1 365.613,38 b
TOPLAM 499.699,97 b
GIDERLER
7.1. Gider Toplami1 499.699,97 b
7.1.1. Genel Giderler 72.841,40 b
7.1.2. Personel Giderleri 0,00 b
7.1.3. Amag ve Hizmet Giderleri Toplami 426.634,47 b
7.1.3.1. Kiiltiir, Sanat, Spor 0,00 b
7.1.3.2. Egitim ve Aragtirma 128.868,08 b
7.1.3.3. Saghk 279.216,39 b
7.1.3.4. Sosyal Hizmetler 0,00 &
7.1.3.5. Cevre (Doga ve Hayvanlari Koruma) 0,00 b
7.1.3.6. Ekonomik Sosyal ve Toplumsal Kalkinma 0,00 ©
7.1.3.7. Hukuk ve Insan Haklar1 0,00 b
7.1.3.8. Hayir Yardimlari 18.550,00 b
7.1.3.9. Uluslararasi Faaliyetler 0,00 &
7.1.3.10 Diger 0,00 b
7.1.3. Diger Giderler 224,10 b
7.1. Gelir Fazlasi 0,00 &
TOPLAM 499.699,97 b
(1) Beyannamenin IX uncu boliimiiniin 2 nci sorusuna verilen cevap ile uyumlu olmasi gerekir.
(2) Beyannamenin X uncu bdliimiiniin 2 nci sorusuna verilen cevap ile uyumlu olmasi gerekir.
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